(فتاویٰ رضویہ، ج 5، ص 111، مطبوعہ رضافاؤنڈیشن، لاہور)

نوٹ: ملازمت سے متعلق مزید اہم مسائل جاننے کے لیے مکتبۃ المدینہ کا مطبوعہ رسالہ بنام ”حلال طریقے سے کمانے کے 50 مدنی پھول“ کا مطالعہ فرمائیں۔

و اللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

19 صفر المظفر 1442ھ 107 اکتوبر 2020ء